[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 269
                                                              Дата принятия 27 июня 2017 г.
	О прекращении полномочий членов Молодёжного парламента муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с разделом IV Положения о Молодёжном парламенте муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 25 февраля 2016 г. № 72

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Прекратить полномочия членов Молодёжного парламента муниципального образования «Город Березники»:

с 16 мая 2017 г.:

Ахраловой Юлии Юрьевны

Балыша Станислава Владимировича

Олянишиной Юлии Сергеевны

Самолдиной Марии Сергеевны

Тупицыной Марины Викторовны

Федотова Романа Игоревича

Чаплыгиной Натальи Сергеевны

с 24 мая 2017 г.:

Горбунова Дмитрия Николаевича

Зелениной Юлии Викторовны.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2